ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

28.08.2014      № 336

Об утверждении перечня многоквартирных
домов к муниципальной
программе «Капитальный ремонт
многоквартирных домов в городе Заволжье
 на  2012-2014 годы»

В соответствии со статьями 165 Жилищного кодекса Российской Федерации,
статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация города
Заволжья п о с т а н о в л я е т:
        1.Утвердить перечень многоквартирных домов в отношении которых
планируется предоставление финансовой поддержки в 2014 году в рамках
реализации муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных
домов в городе Заволжье на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением
Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области от 30.11.2012 г. №550, согласно Приложению.
        2. Начальнику бюджетного отдела С.И.Смирновой предусмотреть в бюджете
города Заволжья на 2014 г. средства, необходимые для реализации Программы.

3. Начальнику отдела  по общим вопросам Администрации города Заволжья
Л.Н.Астраптовой опубликовать постановление в газете «Новости Заволжья» и
разместить на официальном сайте Администрации города Заволжья в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                          А.И.Сорокин

                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                                 постановлением Администрации
                                                                                                                                                      города Заволжья

                                                                                                                                                              от 28.08.2014 г. №336

                                                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                                           к муниципальной программе

                                                                                                                                                                                              «Капитальный ремонт многоквартирных
                                                                                                                                                                                                       домов в городе Заволжье на 2012-2014 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ  ДОМОВ

в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки   в 2014 году  в рамках реализации муниципальной целевой программы
"Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Заволжье на 2012-2014 годы"

№№
п/п Адрес МКД

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о

по
дъ

ез
до

в

К
ол

ич
ес

тв
о

ж
ит

ел
ей

,
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х

О
бщ

ая
 п

ло
щ

ад
ь

М
К

Д
, в

се
го

 Площадь
помещений МКД:

В
ид

 р
ем

он
та

Стоимость капитального ремонта

в
то

м
чи

сл
е

ж
ил

ы
х

по
ме

щ
ен

ий
,н

ах
од

ящ
их

-с
я

 в

му
ни

ци
па

ль
но

й
со

бс
тв

ен
но

ст
и

в
то

м
чи

сл
е

ж
ил

ы
х

по
ме

щ
ен

ий
, н

ах
од

ящ
их

ся
 в

со

бс
тв

ен
но

ст
и

гр
аж

да
н

вс
ег

о:

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

ме
ст

но
го

бю

дж
ет

а

за
 с

че
т

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
пр

ив
ат

из
ир

ов
ан

ны
х

по
ме

щ
ен

ий
 в

 М
КД

за
 с

че
т

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
му

ни
ци

па
ль

ны
х

по
ме

щ
ен

ий

в
М

КД

кв.м. кв.м. кв.м. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

МО город  Заволжье  на 2014 год

1 ул.Павловского,д.9 К 2 3 41 1448,3  919,2 Ремонт аварийного
участка кровли 192120,14 192120,14

2 ул.Павловского,д.11 К 2 3 18 1664,1  671,5 Ремонт аварийного
участка кровли 65594,80 65594,8

3 ул.Кржижановского
д.4 Д 1  8 110,3  66,3 Устройство

контейнерной площадки 33000,01 33000,01

4 ул.Дамбовая, д.4 Д 1  15 629,7  377,2 Устройство
контейнерной площадки 33000,01 33000,01

5 ул.Учительская, д.28 Д 1  14 202,2  135,3 Устройство
контейнерной площадки 33000,01 33000,01

6 ул.Первомайская, д.4 Д 1  8 155,5  121,6 Капитальный ремонт
завалинки и отмостки 86000,52 86000,52

  Итого по г.Заволжью      4210,1  2291,1   442715,49 442715,49 0,00 0,00

 Директор МКУ "ОРУ ЖКХ ЖКХ"                                                                                                                                                В.И Демин